

Årsredovisning för
CU Psykiatri och Psykologtjänst AB

559299-5210

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulla-Mari Blomgren
Styrelseledamot

2024-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CU Psykiatri och Psykologtjänst AB, 559299-5210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2021 och bedriver sedan dess utredningar inom neoropsykiati, psykologiska bedömningar, psykoterapi och coachning, stödsamtal av legitimerad psykolog. Samt utredningar, läkemedelsbehandling av specialistläkare inom psykiatri och därmed förenlig verksamhet till individer, företag samt organisationer. Bolagets verksamhet innefattar även konsultverksamhet, uthyrning av vårdpersonal samt utbildningsuppdrag och föreläsningar.

Bolagets omsättning har minskat vilket beror på att en av föregslidarna har utfört tjänster i mindre omfattning i år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 044 407	1 524 151	371 498
Resultat efter finansiella poster	-13 335	67 573	65 322
Soliditet %	28,1	27,4	68,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	38 757	37 679
Balanseras i ny räkning		37 679	-37 679
Årets resultat			-13 335
Belopp vid årets utgång	25 000	76 436	-13 335

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 436
Årets resultat	-13 335
Summa	63 101
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	63 101
Summa	63 101

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 044 407	1 524 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 044 407	1 524 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 466	-14 025
Övriga externa kostnader		-428 347	-447 047
Personalkostnader	2	-503 012	-940 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 808	-44 594
Summa rörelsekostnader		-1 038 633	-1 446 042
Rörelseresultat		5 774	78 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 175	-10 571
Summa finansiella poster		-19 109	-10 536
Resultat efter finansiella poster		-13 335	67 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-18 000
Resultat före skatt		-13 335	49 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 894
Årets resultat		-13 335	37 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	255 598	330 406
Summa materiella anläggningstillgångar		255 598	330 406
Summa anläggningstillgångar		255 598	330 406
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 653	4 306
Summa kortfristiga fordringar		7 753	4 306
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 021	133 258
Summa kassa och bank		146 021	133 258
Summa omsättningstillgångar		153 774	137 564
SUMMA TILLGÅNGAR		409 372	467 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 436	38 757
Årets resultat		-13 335	37 679
Summa fritt eget kapital		63 101	76 436
Summa eget kapital		88 101	101 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	34 000
Summa obeskattade reserver		34 000	34 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	178 834	228 308
Summa långfristiga skulder		178 834	228 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 168	45 204
Leverantörsskulder		15 324	0
Skatteskulder		9 582	10 919
Övriga skulder		35 363	48 103
Summa kortfristiga skulder		108 437	104 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		409 372	467 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		375 000
Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående avskrivningar	-44 594	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 808	-44 594
Utgående avskrivningar	-119 402	-44 594
Redovisat värde	255 598	330 406

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	47 492

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	255 598	330 406
Summa ställda säkerheter	255 598	330 406

Underskrifter

Piteå

Carl-Henrik Blomgren 2024-05-28
Carl-Henrik Blomgren Datum
Styrelseledamot

Ulla-Mari Blomgren 2024-05-28
Ulla-Mari Blomgren Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Christine Forsbäck
Christine Forsbäck
Godkänd revisor
